АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.07.2017г.                                     п. Кедровый

               № 373-п
Об исполнении бюджета

за полугодие  2017 года

На основании Бюджетного кодекса, Устава поселка Кедровый Красноярского края, Постановления администрации поселка Кедровый Красноярского края № 133-п от 08.04.2011 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за полугодие 2017 года, согласно приложению 1 и 2.

2.Контроль исполнения постановления возложить на главного бухгалтера финансово-экономического отдела Смирнову Е.Н.

3.Постановление публикуется в печатном издании «Вести Кедрового».

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

поселка  Кедровый

Красноярского края                                                               А.М.Федорук